令和 7 年 7 月吉日

御得意様各位

                                大阪プラント株式会社

 TEL.06-4705-6680

夏季休業日のご案内

拝啓、盛夏の候、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲記の件に関し、下記の通り休業させていただきますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休 業 日 程

休 業 日    8 月 9 日（土） ～ 8 月 17 日（日）

        ＊8 月 18 日（月）より通常営業いたします。

休前日の 8 日は、当日出荷受付時間（FAX・WEB ともに 15 時）までにいただいた

ご注文に関しましては、（即納・在庫品に限り）従来どおり当日出荷いたしますが、

上記受付時間以降のご注文に関しましては、弊社休業日明け 18 日以降の出荷と

なりますので、ご注意願います。

また、8 日の出荷商品は、着日指定なしで発送いたしますので、弊社休業日内

（9 日～17 日）での商品到着をご希望の場合は、あらかじめ着日のご指示をいただ

けますようご協力の程よろしくお願い申し上げます。

 以上